
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03 серпня 2021 року № 216

Про встановлення тарифу на послугу
з постачання теплової енергії виробничому
структурному підрозділу «Кременчуцьке
територіальне управління» філії «Центр
будівельно-монтажних робіт та експлуатації
будівель і споруд» АТ «Українська залізниця»

Розглянувши подання виробничого структурного підрозділу
«Кременчуцьке територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних
робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ «Українська залізниця» від
01. 07. 2021 року ТУ БМЕС 9-01№ 700 щодо встановлення тарифу на послугу з
постачання теплової енергії, відповідно п.1, п. 5 статті 10 Закону України «Про
житлово-комунальні послуги», ст. 20 Закону України «Про теплопостачання»,
Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. №869 (зі змінами) «Про
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги»,
наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 12.09.2018 року №239 «Про
затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх
встановлення», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 року №130 «Про
затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на
комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності», керуючись п. п 2 п.
«а» ч. 1 ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити тариф на послугу з постачання теплової енергії виробничому
структурному підрозділу «Кременчуцьке територіальне управління» філії
«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ
«Українська залізниця» для споживачів житлових будинків з будинковими
приладами обліку теплової енергії, що проживають по вулиці Шевченка, буд. 73,



77а; вулиці Котляревського, буд. 2а та вулиці Весняна, буд. 66 в м. Гребінка в
розмірі 1969,84 грн/Гкал (з урахуванням ПДВ).

2. Зобов’язати виробничий структурний підрозділ «Кременчуцьке
територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та
експлуатації будівель і споруд» АТ «Українська залізниця» в установленому
порядку, з посиланням на це рішення довести до відома споживачів інформацію
про зміну тарифу на послугу з постачання теплової енергії.

3. Відділу з питань соціально-економічного розвитку та регуляторної
політики Гребінківської міської ради (Лазоренко Т.Ф.) забезпечити розміщення
рішення на офіційному сайті Гребінківської міської ради.

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 18.09. 2020 року № 415 «Про встановлення
тарифу на послугу з постачання теплової енергії виробничому структурному
підрозділу «Кременчуцьке територіальне управління» філії «Центр
будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ «Українська
залізниця».

5. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 03. 08. 2021 р. № 216

Структура тарифу на послугу з постачання теплової енергії
виробничого структурного підрозділу «Кременчуцьке територіальне
управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації

будівель і споруд» АТ «Українська залізниця»

№ з/п Найменування показників Для потреб населення
грн/Гкал

1 2 3
1 Виробнича собівартість, зокрема: 552038,04
1.1 Прямі матеріальні витрати, у .ч.:
1.1.1 витрати на паливо 426961,65
1.1.2 витрати на електроенергію 44847,17
1.1.3 собівартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС.КГУ
1.1.4 витрати на покупку теплової енергії
1.1.5 транспортування теплової енергії тепловими мережами

інших підприємств
1.1.6 вода для технологічних потреб та водовідведення
1.1.7 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси
1.2 прямі витрати на оплату праці 11488,07
1.3 інші прямі витрати, в.ч.:
1.3.1 відрахування на соціальні заходи 2527,38
1.3.2 амортизаційні відрахування 6906,72
1.3.3 інші прямі витрати 23441,30
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 35865,75
1.4.1 витрати на оплату праці
1.4.2 відрахування на соціальні заходи
1.4.3 інші загальновиробничі витрати
2 Адміністративні витрати, зокрема:
2.1 витрати на оплату праці
2.2 відрахування на соціальні заходи
2.3 інші адміністративні витрати
3 Витрати на збут
4 Інші операційні витрати
5 Фінансові витрати
6 Обсяг теплової енергії для потреб населення 336,294
7 Повна собівартість 1641,53
8 Розрахунковий прибуток, у.ч.:
8.1 податок на прибуток
8.2 резервний фонд (капітал) та девіденди
8.3 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)
8.4 інше використання прибутку
9 ПДВ 20% 328,31
10 Тарифи на теплову енергію, грн/Гкал 1969,84

Міський голова В.І. Колісніченко


